
                                                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ &                                                          Αθήνα,  28 -01- 2011
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                               Αρ.Πρωτ.Υ7γ/Γ.Π./4201

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                                    Σχετ.    3724

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ                                        
ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ                                                                
ΤΜΗΜΑ Γ`                                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ
Ταχ Δ/νση: Αριστοτέλους 17                      

Ταχ. Κώδικας: 101 87                                

Πληροφορίες:Δ. Βούρτση 

 Τηλέφωνο:210 5235875

Fax: 210 5237651

E-mail: deyp@yyka.gov.gr

    ΘΕΜΑ:  «Ορισμός ημερομηνίας διενέργειας εξετάσεων υποψηφίων 
Βοηθών Οδοντιατρείου  της εξεταστικής περιόδου Φεβρουαρίου 2011»

                                Ο ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις : 
α.  του αρ.49 του Ν. 3370/2005 (ΦΕΚ176/Α).  «Οργάνωση και Λειτουργία

          των Υπηρεσιών Δημόσιας Υγείας και λοιπές διατάξεις» 

β.  του Π.Δ 95/2000(ΦΕΚ 76/τΑ) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας και

         Πρόνοιας» 

γ. του Π.Δ 72/2000 (ΦΕΚ 8/Α’) «Επαγγελματικά Δικαιώματα Βοηθών 

        Οδοντιατρείου»,  

2. Την αριθμ Υ7Γ/οικ./Γ.Π/οικ.728/  3/1/2011 Απόφαση «Προθεσμία υποβολής 

δικαιολογητικών για την συμμετοχή στις εξετάσεις των Βοηθών Οδοντιατρείου 

της εξεταστικής περιόδου Φεβρουαρίου 2011»

3. Την αρ. ΔΥ(3-4)/ΓΠοικ.139649/2010 (ΦΕΚ1765/.Β) Απόφαση «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων  και  του  δικαιώματος  υπογραφής  εγγράφων  «  Με  εντολή 

ΑΔΑ: 4ΑΡ4Θ-Θ1



Υπουργού» στους Γεν. Γραμματείς του Υπουργείου Υγείας και  Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης » 

4.  Τα  έγγραφα   με  ημ.  5-1-2011  του  Τμήματος  Οδοντιατρικής   του 

Πανεπιστημίου  Αθηνών  και  12/1/2011  του  Τμήματος  Οδοντιατρικής  του 

Πανεπιστημίου Θεσ/κης. 

                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Ορίζουμε τις ημερομηνίες διενέργειας εξετάσεων  για την απόκτηση
Βεβαίωσης επιτυχίας Βοηθού Οδοντιατρείου  ως ακολούθως:  
  

1) Στην Αθήνα  στις 11 Φεβρουαρίου 2011, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

10.00 – 12 : 00 πμ.  στο Γραφείο του Αν. Καθηγητή  της Οδοντιατρικής 

Σχολής του Πανεπιστημίου Αθηνών κ Ιωάννη Τζούτζα.

2) Στην Θεσ/κη  στις 8 Φεβρουαρίου 2011, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 

πμ, στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσ/κης, στον 4ο  όροφο του   

κτιρίου της Οδοντιατρικής Σχολής (Αγ. Δημητρίου 148

Πανεπιστημιούπολη),στο γραφείο του καθηγητή κ. Ανδρέα 

Χατζηκυριάκου.

                     Ο ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ                                                     ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ :
Δ/νσεις ή Τμήματα Υγείας των   Νομ.  

Αυτοδιοικήσεων της χώρας                                              Α. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
 

Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  

Β. 1. ΣΥΝΑΡΜΟΔΙΟΙ ΦΟΡΕΙΣ :
1. Ελληνική Οδοντιατρική Ομοσπονδία           
Θεμιστοκλέους 38, ΤΚ 10678 Αθήνα          
2. Εθνικό και Καποδιστριακό

Πανεπιστήμιο Αθηνών, Οδοντιατρική Σχολή

Θηβών 2,   ΤΚ 11527,  Γουδί, Αθήνα

3. Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσ/νίκης

ΑΔΑ: 4ΑΡ4Θ-Θ1



Οδοντιατρική Σχολή, Πανεπιστημιούπολη Θεσ/κης

Αγίου Δημητρίου 148, ΤΚ 54006 

4. Γενικό Επιτελείο Στρατού

Δ/νση Υγειονομικού

Ι Γραφείο 3, Σόλωνος 34, Αθήνα

5. Γενικό Επιτελείο Ναυτικού 

Δ/νση Υγειονομικού /3

Τμήμα 1, Σόλωνος 34, Αθήνα 

6. Γενικό Επιτελείο Αεροπορίας

Δ/νση Υγειονομικού 

Τμήμα 1, Σόλωνος 34, Αθήνα 

Β2. ΜΕΛΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ :

Β.2.1. ΜΕΛΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  Β. ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΑΘΗΝΑ :

Τακτικά μέλη 
1. Μπακαλούμας Κωνσταντίνος                              

Προϊστάμενος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας

της Νομ. Αυτοδιοίκησης Αθηνών

Λ, Αλεξάνδρας  196 ΤΚ 11521 Αθήνα

2. Μασούλας Γεώργιος

Επίκουρος Καθ. Οδοντιατρικής Σχολής

 Πανεπιστημίου Αθηνών

Υψηλάντου 21, ΤΚ 10675 Κολωνάκι Αθήνα

3. Μπαλατσούκας Ιωάννης

Ελλ. Οδοντιατρική Ομοσπονδία

Θεμιστοκλέους 38, ΤΚ 10678 Αθήνα

Αναπληρωματικά μέλη
1. Αυγερινού Ευθαλία

Δ/νση Δημ.Υγείας, Τμήμα Υπηρεσιών Υγείας

Λ.Αλεξάνδρας 196, ΤΚ 11521 Αθήνα

ΑΔΑ: 4ΑΡ4Θ-Θ1



2. Κουνάρη – Κωλέτση Χαριτίνη  

Αναπλ. Καθ. Πανεπιστημίου  Αθηνών, 

Οδοντιατρική Σχολή

Εργαστήριο Προληπτικής και Κοινωνικής

Οδοντιατρικής

Θηβών 2, ΤΚ 11527  Γουδί, Αθήνα

3. Καρακικές Σεραφείμ

Ελλ. Οδοντιατρική Ομοσπονδία

Θεμιστοκλέους 38, ΤΚ 10678 Αθήνα

Β.2.2. ΜΕΛΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  Β. ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ :

Τακτικά μέλη                                                           
1. Διαπούλης Αριστοτέλης 

Αν.Δ/ντής Δημόσιας Υγείας και Υγιεινής Θεσ/κης

Μοναστηρίου 15, ΤΚ 54012 Θεσ/κη

2. Χατζηκυριάκος Ανδρέας

Επίκουρος Καθ. Τομέα Προσθετικής Οδοντιατρικής Σχολής

 Πανεπιστημίου Θεσ/κης

3. Τσιόγκας Γεώργιος

Πρόεδρος Οδοντιατρικού Συλλόγου Θεσ/κης

Ελευθερίας 22, ΤΚ  55337 Τριανδία

Αναπληρωματικά μέλη
1. Χατζηπαυλίδου Αναστασία

Ιατρός Δ/νσης Δημ.Υγείας Νομαρχ. Θεσ/κης

Μοναστηρίου 15, ΤΚ 54012 Θεσ/κη

2.  Σοφού Αφρούλα

Επ. Καθ. του Τομέα Προσθετικής τμήματος 

Οδοντιατρικής Σχολής Πανεπιστημίου  Θεσ/κης

Αγ. Δημητρίου 148, ΤΚ 54124 Θεσ/κη

3. Χασάπης Ευστράτιος

Μέλος ΔΣ Ε.Ο.Ο

ΑΔΑ: 4ΑΡ4Θ-Θ1



Κορομηλά 49, ΤΚ 54622 Θεσ/κη

Γ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :
1. Γρ. Υπουργού

2. Γρ. Υφυπουργού

3. Γρ. Γεν. Γραμματέα Δημόσιας Υγείας

3. Γρ. Γεν. Δ/ντριας Υπηρ. Υγείας

4. Γραφείο Τύπου και Δημοσίων Σχέσεων του Υπουργείου (ΑΥ4)

5. Δ/νση Υ7γ (3)

                                                     

ΑΔΑ: 4ΑΡ4Θ-Θ1


